*1070003986*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人工業技術研究院　函

地址：31057新竹縣竹東鎮中興路4段195號

承辦人：高婉菱

電　話：03-5918313

電子信箱：irenekao@itri.org.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國107年03月12日

發文字號：工研學字第1070003986號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：工研院太陽光電科技教育-課程簡介(1070003986A00_ATTACH1.pdf)

主旨：本院擬辦理「太陽光電科技教育課程研習」，請轉知 貴

轄所屬之國中小學校單位推薦教師踴躍參與，請查照。

說明：

一、為推廣科普教育向下紮根，本院擬於6月6日舉辦科技教育

課程研習，透過「再生能源簡介」及「太陽光電結合氫燃

料電池實作」主題，協助教師將「太陽能」知識、課程及

活動帶入學校，讓綠色能源知識領域從小在學童心中紮根

，亦能增進各校教師參與科學展覽活動之動能；詳細研習

介紹如附件內容。

二、研習資訊簡要說明如下：(詳如附件)

(一)研習時間：107年6月6日，13:30~16:30

(二)地點：台糖長榮酒店(台南)-3樓孔雀廳

(三)對象：國中小教學組長、自然領域教師等

(四)預計招收人數：將依報名順序錄取50名

(五)研習費用：由工研院全額補助。

(六)研習內容將安排「太陽光電結合氫燃料電池」之實作教

學。
8

32

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(七)出席教師請自行向服務單位申請公差假或差旅費用。

三、報名方式：即日起至107年6月1日止，於全國教師在職進

修資訊網線上報名(研習名稱/代碼：太陽光電科技教育課

程研習(台南)/2372010)。

四、本案連絡人：高婉菱小姐 電話:03-5918313 /E-mail:ire

nekao@itri.org.tw

正本：臺南市政府教育局

副本： 2018-03-12
11:03:40